
Ponad tysiąc skontrolowanych – i nie zabrakło wpadek!
Mamy zdjęcia i podsumowanie kolejnej akcji „Trzeźwość”
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Tuż przed Świętami policjanci w powiecie iławskim ponownie wyszli na drogi w jednym celu
– sprawdzić trzeźwość jak największej liczby kierowców i wyeliminować z ruchu tych, którzy
nie powinni siadać za kierownicą. Tym razem, w ramach przeprowadzonych w piątek 19
grudnia działań „Trzeźwość”, funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Iławie oraz
podległych komisariatów i posterunków skontrolowali łącznie 1 103 kierujących. Czterech z
nich prowadziło pod wpływem alkoholu.

Akcję prowadzono od wczesnych godzin porannych. Dzięki wykorzystaniu urządzeń typu
AlcoBlow kontrole przebiegały szybko i sprawnie, a liczba przebadanych kierowców rosła z minuty
na minutę. Niestety, mimo licznych apeli i rosnącej świadomości zagrożeń, wciąż nie brakuje osób,
które ignorują podstawowe zasady bezpieczeństwa.

Pierwszy z nieodpowiedzialnych kierowców wpadł po godzinie 6:00 na jednej z ulic w
gminie Iława. 38-latek kierujący fiatem miał 0,3 promila alkoholu w organizmie.



Policjanci zatrzymali mu prawo jazdy.
Kolejna kontrola, kolejny przykład lekceważenia przepisów. Na jednej z ulic w Suszu
funkcjonariusze zatrzymali 43-letnią kobietę kierującą oplem. Badanie wykazało niemal
0,5 promila alkoholu w jej organizmie. W tym przypadku również skończyło się na
zatrzymaniu prawa jazdy.
Kilka minut później policjanci iławskiej drogówki zatrzymali kierującego hyundaiem. Wynik
badania nie pozostawiał złudzeń – 2,2 promila alkoholu! 43-letni mieszkaniec powiatu
działdowskiego musi liczyć się z poważnymi konsekwencjami: wysoką grzywną, zakazem
prowadzenia pojazdów, karą do trzech lat pozbawienia wolności oraz utratą prawa jazdy i
samochodu.
Na tym lista się nie zamknęła. Na jednej z dróg w gminie Iława zatrzymano jeszcze 41-latka
kierującego volkswagenem. Mężczyzna miał ponad promil alkoholu w organizmie. Jak się
okazało, to nie był jego jedyny problem – mieszkaniec gminy Lubawa posiadał już aktywny
sądowy zakaz prowadzenia pojazdów mechanicznych.
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Policjanci przypominają: bezpieczeństwo na drogach to wspólna sprawa. Reagujmy na niebezpieczne
zachowania i nie bójmy się informować służb. Każdy sygnał jest sprawdzany – a jeden telefon może
zapobiec tragedii.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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